sayd, the day and yere abovesayd. 
Irrotulatum per Robertum Kursoyn Auditorem. 

NUM. LXII. 

De erectione Episcopatus de Burgo Sancti Petri. 

[Pat. 33 Hen. VIII. p. 3, m. 23. Rym. Feed. tom. xiv. p. 731.] 

Rex omnibus ad quos &c. salutem. Cum nuper 
Ccenobium quoddam sive Monasterium, quod dum extitit 
Monasterium de Burgo Sancti Petri vulgo vocabatur, 
atque omnia et singula ejus Maneria, Dominia, Mesuagia, 
Terrae, Tenementa, Haereditamenta, Dotationes, et Posses¬ 
sions, certis de causis, specialibus et urgentibus, per Jo- 
hannem ipsius nuper Ccenobii sive Monasterii Abbatem, 
et ejusdem Loci Conventum, nobis et haeredibus nostris im- 
perpetuum jamdudum data fuerunt et concessa, prout per 
ipsorum nuper Abbatis et Conventus cartam, Sigillo suo 
communi sive conventuali sigillatam, et in Cancellariam 
nostram irrotulatam, manifeste liquet, quorum praetextu, 
Nos de ejusdem nuper Ccenobii sive Monasterii scitu, septu, 
et praecinctu, ac de omnibus et singulis praedictorum nuper 
Abbatis et Conventus Maneriis, Dominiis, Mesuagiis, Ter¬ 
ris, Tenementis, Haereditamentis, Dotationibus, et Posses- 
sionibus, ad praesens pleno jure seisiti sumus in dominico 
nostro ut de Feodo. 

Nos utique sic de eisdem seisiti existentes, divina- 
que nos dementia inspirante, nihil magis ex animo affec- 
tantes quam ut vera Religio, verusque Dei cultus inibi 
non modo non aboleatur, sed in integrum potius restitu- 
atur, et ad primitivam suae genuinae sinceritatis normam 
reformetur, correctisque enormitatibus, in quas Mona- 
chorum vita et professio longo temporum lapsu deplora- 
biliter exorbitaverant. Operam dedimus, quatenus hu- 
mana prospicere potest Infirmitas, ut imposterum ibidem 
sacrorum eloquiorum documenta et nostrae salutiferae 
redemptionis sacramenta pure administrentur, bonorum 
morum disciplina sincere observetur, juventus in literis 
liberaliter instituatur, senectus viribus defectiva eorum 
praesertim qui circa personam nostram vel alioquin circa 
regni nostri negotia public^, bene, et fideliter nobis ser- 
vierint rebus ad victum necessariis condigne foveatur, ut 
denique Elimosinarum in pauperes Christi elargitiones, 
viarum pontiumque reparationes, et caetera omnis pietatis 
generis Officia illinc exuberanter in omnia vicina loca 
longe lateque dimanent, ad Dei omnipotentis gloriam, et 
ad subditorum nostrorum communem utilitatem felicita- 
temque, idcirco Nos, considerantes quod scitus dicti 
nuper Monasterii de Burgo Sancti Petri sit locus aptus, 
conveniens, et necessarius instituendo, erigendo, ordi- 
nando, et stabiliendo Sedem Episcopalem, et quandam 
Ecclesiam Cathedralem de uno Episcopo, et uno De- 
cano presbitero, et sex Praebendariis presbiteris, ibidem 
omnipotenti Deo omnino et imperpetuum servituris, ip- 
sum scitum dicti nuper Monasterii de Burgo Sancti Petri 
ac locum et Ecclesiam ipsius, in Sedem Episcopalem ac 
in Ecclesiam Cathedralem creari, erigi, fundari, et sta- 
biliri decrevimus, prout per praesentes decernimus ad 
eandem Ecclesiam Cathedralem de uno Episcopo, et de 
uno Decano Presbitero, et sex Praebendariis presbiteris, 
tenore praesentium, realiter et ad plenum creamus, erigi- 
mus, fundamus, ordinamus, facimus, constituimus, et 
stabilimus perpetuis futuris temporibus duraturas, et sic 
stabiliri ac imperpetuum inviolabiliter observari volumus 
et jubemus per praesentes, volumus itaque et per prae¬ 
sentes ordinamus quod Ecclesia Cathedralis praedicta sit, 
et deinceps imperpetuum erit Ecclesia Cathedralis et